

**Protokół Nr 100/2017  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 17 marca 2017r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Dyrektora SP ZOZ – Janusza Nowaka, Główną Księgową SP ZOZ – Beatę Wolanin, Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej – Magdalenę Kędzia – Kluj, Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu – Łukasza Frańskiego oraz Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu – Marka Nyckowiaka.

**Starosta** otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są uwagi lub wnioski. Uwag i wniosków nie wniesiono.

**Starosta** poddał porządek obrad pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad**, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

**Starosta** poinformował, że w dniu dzisiejszym w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, podczas zjazdu członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, z rąk Wicewojewody i Wicemarszałka osobiście odebrał tytuł "Lidera wśród aktywnych 2016" w ósmej edycji konkursu „Lider wśród aktywnych”, w kategorii „Najbardziej aktywny powiat”.

**Ad.1.**

**Zapoznanie się ze stanowiskiem Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym Tomyślu w sprawie podjęcia działań zmierzających do przeniesienia Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej.**

*Zarząd zapoznał się z przedmiotowym tematem, który przedstawił Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu – Łukasz Frański oraz Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej – Magdalena Kędzia – Kluj.*

**Ad.2.**

**Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu o wyrażenie zgody na prowadzenie rekrutacji i otwarcie oddziału liceum ogólnokształcącego o profilu militarno - sportowym.**

*Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.*

**Ad.3.**

**Analiza sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hologii w Nowym Tomyślu.**

*Dyrektor SP ZOZ – Janusz Nowak oraz Główna Księgową SP ZOZ – Beata Wolanin przedstawili aktualną sytuację finansową SP ZOZ oraz omówili bieżące funkcjonowanie oddziałów szpitalnych.*

7

**Ad.4.**

Podjęcie decyzji w sprawie udziału finansowego Powiatu w kosztach organizacji wyjazdu do Katynia delegacji z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomysłu.

*W związku z interpretacją prawną dotyczącą udziału finansowego Powiatu w kosztach organizacji wyjazdu, Zarząd nie ma możliwości przeznaczenia środków finansowych na ten cel.*

**Ad.5.**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością. (dot. budowy ścieżki rowerowej Pakosław - Brody)

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 212/DR/2017 w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością.*

**Ad.6.**

Wniosek Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju o zwiększenie środków finansowych na zakup samochodu niezbędnego do wykonywania prac brukarskich.

*Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.*

**Ad.7.**

Przyjęcie na XXVIII sesję Rady Powiatu:

- a) projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2017,
- b) projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2017 - 2027,
- c) projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/46/2015 z dnia 28 maja 2015r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hологи w Nowym Tomysłu,
- d) sprawozdania z realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej, pieczy zastępczej i rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych za rok 2016.

*Zarząd przyjął ww. materiały na XXVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.*

**Ad.8.**

**Sprawy bieżące.**

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
  
Ireneusz Kozęcki

Protokolant:  
Agnieszka Henicz

